Verum

e) L. 60. de R. I. L. 16. §. 2. mand. L. 18. eod.

f) Exemplum habet *Leysar* Med. ad Pand. Sp. 187. med. 2.

Verum si crimen improbiore dolo fuerit commissum, si eo ostendat delinquens, se nullo honestatis sensu esse imbutum, tum certe socius tam nefario homini nullam fidem habere poterit, quam tamen ab hoc contractu abesse non posse vidimus, nulloque modo expedit, talem socium pati. (g) Si enim conventio, ne res alienentur, non impediatur venditionem ex iusta causa factam; (h) etiam conventio, ne societate intra certum tempus abeat, non impedit, quo minus ob fonticas causas, (i) inter quas et delictum socii esse censemus, possit renunciari.

Si socius fuerit relegatus, credit Bachovius, (k) societatem constare, quia socius maneat eius. Recte quidem, si praesentia socii non sit necessaria ad administrandam societatem: sed si ea maxime intuitu socii, cuius opera nunc carere debet, sit inita, tum aequitatis ratio postulat, ut a se inuicem liberentur socii. Atque ne sine legis auctoritate loqui videamur, argumento eorum, quae Ulpianus (l) dicit, haec ratiocinamur. Ille enim iustam renunciandi societati causam esse dicit, si societati quis renunciauerit, qui reipublicae causa diu et inuitus abfuturus sit, quamuis nonnunquam ei obiici possit, quia potuit et per alium societatem administrare vel socio committere: sed hoc non aliter, nisi valde idoneus sit socius, aut facilis abfuturo etiam per alium societatis administratio. Quae lex manifesto docet, plerumque iure societati renunciari, si nemo ex sociis absit, et aliquis ipse societati superesse non possit.

g) L. 14. pro socio.

h) L. 16. §. 1. eod.

i) L. 14. §. 1. eod.

k) Comm. ad tit. I. de societ. p. 818.

l) L. 16. pr. pro socio.

X 2368106

V  
D  
18

ULB Halle  
007 678 258

3

1796, 3  
868 / 3

DISSERTATIO INAUGURALIS  
DE  
OBLIGATIONE SOCIJ INNOCENTIS  
IN DELICTIS

---

QVAM  
AVCTORITATE  
ILLVSTRIS IVRECONSULTORVM ORDINIS  
IN ACADEMIA IVLIA CAROLINA  
PRO  
SVMMIS IN VTROQVE IVRE HONORIBVS

RITE OBTINENDIS

DIE XII APRILIS MDCCLXXXVI

PROFOSVIT

IOANNES HENRICVS HÜBOTTER  
HILDESIENSIS.

---

HELMSTADII

TYPIS C. G. FLECKEISEN ACAD. TYPOGR.